
 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 
КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА УФИМСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
 

 

 
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ӨФӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

12 марта 2024 года  №107/3-5 

г. Уфа 

 

 

О распределении и порядке передачи защитных марок для сейф-

пакетов, используемых на выборах Президента Российской Федерации  

 

Территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Уфимский район Республики Башкортостан решила: 

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее 

количество защитных марок для сейф-пакетов (далее защитные марки), 

используемых на выборах Президента Российской Федерации: 
 

№ 

п/п 

Номер УИК Кол-во 

листов 

Количество 

защитных 

марок 

Номера листов 

с № по № 

1 2 3 4 5 6 

1.  3046 0,12 6 0066651 0066656 

2.  3047 0,2 10 0066657 0066666 

3.  3048 0,2 10 0066667 0066676 

4.  3049 0,08 4 0066677 0066680 

5.  3050 0,2 10 0066681 0066690 

6.  3051 0,12 6 0066691 0066696 

7.  3052 0,12 6 0066697 0066702 

8.  3053 0,08 4 0066703 0066706 

9.  3054 0,14 7 0066707 0066713 

10.  3055 0,08 4 0066714 0066717 

11.  3056 0,12 6 0066718 0066723 

12.  3057 0,08 4 0066724 0066727 

13.  3058 0,08 4 0066728 0066731 

14.  3059 0,08 4 0066732 0066735 

15.  3060 0,08 4 0066736 0066739 

16.  3061 0,04 2 0066740 0066741 

17.  3062 0,04 2 0066742 0066743 

18.  3063 0,2 10 0066744 0066753 

19.  3064 0,2 10 0066754 0066763 



20.  3065 0,12 6 0066764 0066769 

21.  3066 0,08 4 0066770 0066773 

22.  3067 0,08 4 0066774 0066777 

23.  3068 0,2 10 0066778 0066787 

24.  3069 0,2 10 0066788 0066797 

25.  3070 0,12 6 0066798 0066803 

26.  3071 0,2 10 0066804 0066813 

27.  3072 0,2 10 0066814 0066823 

28.  3073 0,2 10 0066824 0066833 

29.  3074 0,12 6 0066834 0066839 

30.  3075 0,04 2 0066840 0066841 

31.  3076 0,04 2 0066842 0066843 

32.  3077 0,04 2 0066844 0066845 

33.  3078 0,04 2 0066846 0066847 

34.  3079 0,08 4 0066848 0066851 

35.  3080 0,04 2 0066852 0066853 

36.  3081 0,08 4 0066854 0066857 

37.  3082 0,06 3 0066858 0066860 

38.  3083 0,08 4 0066861 0066864 

39.  3084 0,08 4 0066865 0066868 

40.  3085 0,06 3 0066869 0066871 

41.  3086 0,08 4 0066872 0066875 

42.  3087 0,08 4 0066876 0066879 

43.  3088 0,08 4 0066880 0066883 

44.  3089 0,2 10 0066884 0066893 

45.  3090 0,2 10 0066894 0066903 

46.  3493 0,16 8 0066904 0066911 

47.  3494 0,08 4 0066912 0066915 

48.  3505 0,04 2 0066916 0066917 

49.  3506 0,2 10 0066918 0066927 

50.  3507 0,12 6 0066928 0066933 

51.  3508 0,08 4 0066934 0066937 

52.  3544 0,04 2 0066938 0066939 

53.  3545 0,12 6 0066940 0066945 

54.  3547 0,2 10 0066946 0066955 

55.  3548 0,08 4 0066956 0066959 

 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

комиссии Жукова С.А. 

 

 
Председатель                                          С.А. Жуков 

Секретарь                                                            Ф.Ш. Аминова 


